
Mâlewei

Mâlewei

Bildtweg

Bil
dtw

eg

Bildtweg

M=0050

DP1

DP1

M=0100

DP2

DP2

M=0150

DP3

DP3

M=0200

DP4

DP4

M=0+000

M=0+050

M=0+100

M=0+150

M=0+200

M=0+224

DP-B
DP-B

DP-A

DP-A
DP2

DP2

DP1

DP1

DP004DP004

DP005

DP006

DP007

DP
00
8

DP009

DP
010

DP
01
1

DP
01
2

DP013

DP014

DP01
5

DP016

DP
017

DP
018

DP019DP019

DP
018

DP
017

DP016

DP01
5

DP014

DP013

DP
01
2

DP
01
1

DP
010

DP009

DP
00
8

DP007

DP006

DP005

Duiker ∅250 door boswal, -0.55 NAP

Ontgraven wal

Opnemen + herplaatsen
poort incl. nieuwe vleugels

Opnemen + herplaatsen
poort incl. nieuwe vleugels

Door derden

Elzen uitrasteren met ursusgaas

Nieuw hek +
poort 4,5m naast kruin

Afrastering in talud plaatsen
conform lokatie DP, achter afrastering (oostzijde)
niet inzaaien

Nieuw vast hek (hout)
(zonder poort) plaatsen

Ter plaatse van te herplaatsen poortjes kruin verbreden
tot 3.00m. Naast poortjes nieuw vast hek plaatsen

Hoge grond dam, breedte 9.00m,
voorzien van damliggers, op dam
een vast hek plaatsen

DP003 DP003

Verflauwen talud naar 1:7, breed 2.50m

Berk op de hoek handhaven

Beplanting, breed 2.50m
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Door derden

Bestaande inlaat, ter plaatse van inlaat 3.00m
oever handhaven t.b.v. bereikbaarheid

Nieuw vast hek (hout)
(zonder poort) plaatsen

Ter plaatse van te herplaatsen poortjes kruin verbreden
tot 3.00m. Naast poortjes nieuw vast hek plaatsen

Damwand Verflauwen talud naar 1:7, breed 2.50m

Berk op de hoek handhaven

Beplanting, breed 2.50m
(bosplantsoen)

Verklaring:

Ontgraven

Nieuw te plaatsen afrastering (palen+1prikkeldraad)

Nieuwe dam, 5m kruinbreedte incl. damleggers + vast hek

Tracé kade

Opnemen + herplaatsen poort 
incl. nieuwe vleugels 

Tracé kadedeel hoge grond

Tracé kade door derden

Duiker ∅250

Bestaande inlaat

Nieuw te plaatsen afrastering (ursusgaas+1prikkeldraad)

Nieuw te plaatsen damwand Prolock type B

Aan te brengen beplanting

Tracé kadedeel hoge grond door derden
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Wetterskip Fryslân

Kadeverbetering de Leijen Oost - It Bild

Bestekstekening
Situatietekening

DEFINITIEF

C.M. Kramer

A. Foks

A1

1:2000

437340-S-3-0001

1 1

D3

C0 15-01-2019 CONCEPT A.F.

Voor dwarsprofielen zie tekening 437340-DP-3-0101 t/m 0103
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.

Voor de overzichtstekening zie tekening 437340-O-3-0001
Voor opruimwerkzaamheden zie tekening 437340-OW-3-0001
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D0 22-01-2019 DEFINITIEF A.F.

D1 28-01-2019 DIVERSEN A.F.

D2 25-02-2019 DIVERSEN A.F.

D3 11-03-2019 DEFINITIEF A.F.


